
  

 

 

1(celkem 5) 

 
 
 

Zadavatel:  Česká republika –Mze, 

Pozemkový úřad Jičín 

 

Název veřejné zakázky 

Polní cesty Vinice 

Sídlem: Havlíčkova 56,Jičín Evidenční číslo VŘ: 76/JC 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím Spis.zn. 16VD9848/2011-130745 

IČ: 00020478  

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Jičín jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v 

souladu s ustanovením   § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o podlimitní veřejnou zakázku s názvem  Polní 

cesty Vinice zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

vyzývá 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Oddělení: Pozemkový úřad Jičín 

Sídlo zadavatele: Havlíčkova 56, 506 01 Jičín   

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Krejčí, ředitel PÚ Jičín 

Telefon/fax: +420 493 580 352 / 493 580 376 

E-mail: jaromir.krejci@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Ondřejka Kohoutová 

Adresa: Havlíčkova 56, 506 01 Jičín 

Telefon/fax: +420 493 580 355, 721 945389 

E-mail: ondrejka.kohoutova@mze.cz 

 
„dále jen „zadavatel“ 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 

    



  

 

 

2(celkem 5) 

Název veřejné zakázky: Polní cesty Vinice 
Veřejná zakázka na:  stavební práce 
 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky :  
Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce polní cesty C.2 o délce 707 m s výsadbou a tříletou 
údržbou doprovodné zeleně a novostavba polní cesty C.1 o délce 821 m. Součástí této cesty je také výsadba 
a tříletá údržba vegetačního doprovodu této cesty (celkem 140 stromů). Objekt ve stavební projektové 
dokumentaci označený jako SO.2. v k.ú. Chvalina nebude předmětem nabídky. Další částí zakázky je 
provedení ekologického opatření „A“, které spočívá v údržbě a doplnění zeleně na navazujícím pozemku p.č. 
702, vše v k.ú. Vinice.   
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční klasifikace (CPV):  
45233000 -9    „Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace“ 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 8 180 000,- Kč 

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Kompletní zadávací dokumentace včetně veškerých příloh je na internetové adrese ministerstva zemědělství 
http://www.eagri.cz. v části veřejných zakázek. 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 

 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné žádosti zájemce. Tyto informace budou zveřejněny na výše uvedené adrese ministerstva 
zemědělství. 

 

  V.       Lhůta pro podání nabídek 

 

1. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek 

Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. dne  

2.3.2012 

       2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

 Datum:19.3.2012 hodina: 9.00 

 

 

 VI.    Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

http://www.eagri.cz/


  

 

 

3(celkem 5) 

 
Nabídky se podávají v písemné podobě ve lhůtě pro podání nabídek, v 1  originále v uzavřené obálce, která 
musí být opatřena názvem veřejné zakázky a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ . Na obálce 
musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 

Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovní dny 

úterý, čtvrtek, pátek od  7.00 hod. do 14.00 hod., v pondělí a středu od 7.00 do 17.00 hod. na adresu podání 

nabídky. 

 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 

v poslední den lhůty pro podání nabídek do 8.30 hod. 

 

Adresa podání nabídek: Ministerstvo zemědělství ČR 

 Pozemkový úřad Jičín 

 Havlíčkova 56 

 506 01 Jičín 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: O.Kohoutová, Ivana Balašová 

Telefon: 493 580 355 

E-mail: odrejka.kohoutova@mze.cz 

 

 VII.    Otevírání obálek s nabídkami 

 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 19.3.2012, hodina: 10.30 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 
 Obálky s nabídkami budou otevírány v malé zasedací místnosti v 1.patře na adrese Havlíčkova 56, Jičín 
 
3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 

– členové (nebo jejich zástupci)  hodnotící komise jmenované zadavatelem, 
– zástupce za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupce 

dodavatele je povinen na požádání prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem 
dodavatele. 

 
 VIII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

1. Základní kvalifikační předpoklady uvedené v ustanovení § 53 odst. 1 zákona prokáže dodavatel 

způsobem uvedeným v § 62 zákona (čestná prohlášení).    
2. Profesní kvalifikační předpoklady 



  

 

 

4(celkem 5) 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který v nabídce předloží kopie těchto 

dokladů: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní 
zapsán, ne  starší 90 dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci k podnikání 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“,“Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost. 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 
Dodavatel prokáže odbornou způsobilost pro dopravní stavby.  

 
3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

        Splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tímto způsobem: 

1) Předložením kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě na částku nejméně 8,2 mil. Kč. Originál nebo ověřená kopie této 

smlouvy bude předložena před podepsáním smlouvy o dílo.  

2) Čestným prohlášením o celkovém obratu dodavatele dosaženého dodavatelem s ohledem na 

předmět veřejné zakázky za roky 2011, 2010, 2009. V žádném z těchto let nesmí být roční obrat nižší 

než 30 mil. Kč. 
 

4. Technické kvalifikační předpoklady  

1. Reference prokáže dodavatel seznamem nejméně 3 staveb polních nebo obdobných cest, kde každá 

zakázka měla cenu nejméně 8,2 mil. Kč bez DPH a byla úspěšně realizována v posledních pěti letech. O 

těchto stavbách bude doloženo osvědčení od objednatelů. Půjde o stavby, kde bylo stavební povolení a 

kolaudace, nikoliv pouze rekonstrukce na ohlášení. 

2.  Certifikát systému jakosti podle ČSN EN ISO 9001 v oblasti provádění staveb(prostá kopie). 

2. Certifikát  ČSN EN ISO 14000 (prostá kopie) 
3. Popis technického vybavení, které bude použito dodavatelem pro plnění veřejné zakázky. Dodavatel 

splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud bude mít pro plnění  veřejné zakázky k dispozici   
minimálně. 

 1 zemní dozer  

 2 terénní nákladní auta o nosnosti 12 – 15 t. 

 bagr se lžící o kapacitě min. 0,75 m3 

 autograder 

 vibrační válec o hmotnosti alespoň 10-12 t 

 finišer a hladký válec pro hutnění asfaltových vrstev 

 strojní zařízení na položení krajnic („sypák krajnic“) 

 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 
dokumentace.  



  

 

 

5(celkem 5) 

 
IX.          Údaje o hodnotících kritériích 

   Základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky s těmito 

dílčími hodnotícími kriterii: 

1. celková cena nabídky bez DPH …..70 % 

2. doba výstavby v týdnech               15 % 

3. záruční doba v měsících……………15% 

 

 X.        Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na  dobu 60 dnů. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 19.3.2012 a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, 
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 
zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 

 

 

 XI.        Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 

– Zadávací dokumentace 

– Návrh obchodní smlouvy  

– Výkaz výměr požadovaných prací a dodávek, výkresy,  technická zpráva 

-  Krycí list nabídky 

- Vzor čestného prohlášení 

 

Veškeré přílohy jsou k dispozici neomezeným a přímým dálkovým přístupem na adrese ministerstva 

zemědělství http://www.eagri.cz v části veřejných zakázek. 

 

 

V Jičíně dne 29.2.2012 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Ing. Jaromír Krejčí  

                                                                                           ředitel Pozemkového úřadu Jičín 

http://www.eagri.cz/

		2012-02-29T15:04:25+0100
	Ing. Jaromír Krejčí
	Schválení dokumentu




